FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO TOCANTIN

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Página 1 de 2

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOA FÍSICA Nº 058/2022

RESULTADO FINAL

A Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins – Fapto, CNPJ:

06.343.763/0001-11, situada à Orla 14, Praia da Graciosa, Av. Parque, QI. 04, Lote 03, Palmas -

TO, torna público o resultado final do Processo Seletivo Nº 058/2022 destinado a recrutar e

selecionar 6 (seis) profissionais para composição de Comissão de Especial de Avaliação, para

suprir as demandas durante a execução das atividades pactuadas com o projeto “6317-7

PRÊMIO LITERÁRIO EDITAL DE SELEÇÃO DE REDAÇÕES E CRÔNICAS LITERÁRIAS”.

CANDIDATOS SITUAÇÃO

JOSÉ DAMIÃO TRINDADE ROCHA APROVADO(A)

LÍVIA CHAVES DE MELO APROVADO(A)

MARIA DE LOURDES LEONCIO MACEDO APROVADO(A)

ROSELI BODNAR APROVADO(A)

SILVANIS DOS REIS BORGES PEREIRA APROVADO(A)

WAGNER RODRIGUES SILVA APROVADO(A)

KIAH ANTONELLA RABIT SUPLENTE

MILENA BOTELHO DE AZEVEDO SUPLENTE

RODRIGO VIEIRA DO NASCIMENTO SUPLENTE

RUHENA KELBER ABRÃO FERREIRA SUPLENTE

WAINESTEN CAMARGO DA SILVA SUPLENTE

CHRISTIANE DE HOLANDA CAMILO ¹DESCLASSIFICADA

SIMONE PANTOJA BREEMAN CARDOSO ²DESCLASSIFICADA

¹ não cumpriu o item 3 letra "D" do edital

FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO TOCANTIN

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Página 2 de 2

² inscrição encaminhada após o prazo

PALMAS-TO, 10 de Outubro de 2022.

NEILA BARBOSA OSORIO

Coordenador do Projeto